





  




[image: logo]

oficiální stránky statutárního města Liberec




OBČANRADNICE
 
	 EN
	 DE
	 PL




  


UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


Hledaný výraz

















  
  Toggle navigation      


OBČANRADNICE











	
                    	
                    	Orgány města
                    		Primátor
	Náměstci
	Rada města
	Zastupitelstvo města Liberec
	Výbory zastupitelstva
	Osadní výbory
	Odborné pracovní skupiny


                    	
                    
	
                    	
                    	Strategie a projekty
                    		Rozpočet města
	Budoucnost Liberce
	Územní plán
	Dopravní projekty
	Dotační projekty města
	Strategie města
	Integrovaný plán města-území
	Komunitní plánování služeb v sociální oblasti
	Lokální partnerství
	Zdravé město Liberec a místní Agenda 21
	Rekonstrukce městského plaveckého bazénu
	Obnova lanovky na Ještěd


                    	
                    
	
                    	
                    	Tiskový servis
                    		Tisková mluvčí
	On-line zastupitelstvo
	Zpravodaj Liberec
	Ročenka
	Devadesátka
	RSS kanály
	Významné osobnosti města
	Zahraniční vztahy
	Dokumenty rady a zastupitelstva města
	Blogy zastupitelů
	Ankety


                    	
                    
	
                    	
                    	Volby
                    		Základní informace
	Volby do Evropského parlamentu 2024


                    	
                    
	
                    	
                    	Kontakty
                    		Základní kontaktní údaje
	Primátor
	Rada města
	Zastupitelstvo
	Tajemník
	Užitečné odkazy
	Tisková mluvčí
	Odbory magistrátu
	Volnočasové spolky
	Další městské kontakty
	Vyhledat


                    	
                    
	
	UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


    
      Hledaný výraz
      
      
        Hledej
      
    

	

	















  
  
    
      
        
        
        
          
          
            
                        
                 08.01.2010
              
              
            

            
             
            Radim Stanka
            

            
              	
                   SDÍLET
                    













		









 

		
					
						 
					
				
	
					
						 
					
				
	
					
						 
					
				
	
					
						 
					
				



                


            

          

          Statutární město Liberec | Radnice | Strategie a projekty | Územní plán | Územní plánování | Územní plány obcí | Liberec | Vydané změny územního plánu 2002 | 21. změna územního plánu města Liberec

          21. změna územního plánu města Liberec

                    
            
              21. změna

              

            

          
           

          

          Zpět

          

        

        	Všechny články
	Aktuality
	Z úřadu








   
      
         09.04.2024
      

      Vyjádření k zásahu Policie ČR v prostorách magistrátu

      Vedení města Liberce dnes kontaktovali zástupci Policie ČR, konkrétně složky NCOZ, s požadavkem na prohlídku některých kanceláří v několika objektech magistrátu. V souladu se zákony ČR jsme zástupcům Policie ČR poskytli maximální součinnost a umožnili jim také vstup do informačních systémů magistrátu. Nyní čekáme na oficiální vyjádření Policie ČR nebo státního zastupitelství. 

   




   
      
         09.04.2024
      

      Co jsme v roce 2023 udělali pro životní prostředí?

      Díky obyvatelům naše statutární Město Liberec může za rok 2023 pochlubit výsledky sběru vysloužilého elektrozařízení předaného ke zpětnému odběru společnosti Elektrowin o celkové hmotnosti 233,56 t. Každý obyvatel tak odevzdal průměrně 2,17 kg spotřebičů. 

   




   
      
         09.04.2024
 (aktualizováno 10.04.2024)       

      Zápisy do škol zřizovaných městem Liberec 2024

   




   
      
         08.04.2024
      

      UDRŽITELNOST A CIVILIZACE – unikátní exteriérová výstava, která poukazuje na nutnost změny myšlení a chování dnešní společnosti

      Od dnešního dne je k vidění na náměstí u historické radnice panelová výstava Udržitelnost a civilizace. Jde  o třetí panelovou výstavu ze stejného cyklu. V roce 2020 to byla Voda a civilizace, před dvěma lety Energie a civilizace. 

   






Další články






   
      
         09.04.2024
      

      Vyjádření k zásahu Policie ČR v prostorách magistrátu

      Vedení města Liberce dnes kontaktovali zástupci Policie ČR, konkrétně složky NCOZ, s požadavkem na prohlídku některých kanceláří v několika objektech magistrátu. V souladu se zákony ČR jsme zástupcům Policie ČR poskytli maximální součinnost a umožnili jim také vstup do informačních systémů magistrátu. Nyní čekáme na oficiální vyjádření Policie ČR nebo státního zastupitelství. 

   




   
      
         08.04.2024
      

      UDRŽITELNOST A CIVILIZACE – unikátní exteriérová výstava, která poukazuje na nutnost změny myšlení a chování dnešní společnosti

      Od dnešního dne je k vidění na náměstí u historické radnice panelová výstava Udržitelnost a civilizace. Jde  o třetí panelovou výstavu ze stejného cyklu. V roce 2020 to byla Voda a civilizace, před dvěma lety Energie a civilizace. 

   




   
      
         03.04.2024
      

      Osmé jednání liberecké městské rady

      8. schůze Rady města Liberce v roce 2024 proběhla v úterý 2. dubna. Kompletní materiály z jednání rady budou veřejně na webu k dispozici za týden. 

   




   
      
         03.04.2024
      

      Liberec přihlásil do soutěže Stavba roku Libereckého kraje dvě stavby

      Hned dvě liberecké městské stavby se ucházejí o cenu Stavba roku Libereckého kraje 2024 - Soutěž Karla Hubáčka v letošním jubilejním 20. ročníku.
A sice rekonstrukce MATEŘSKÉ ŠKOLY MALÍNEK a výstavba BYTOVÝCH DOMŮ NA ŽIŽKOVĚ. 

   






Další články







   
      
         08.04.2024
      

      Jarní Devadesátka

      Magazín Devadesátka dává nahlédnout do života základních škol v Liberci. Přečtěte si aktuální jarní vydání. 

   




   
      
         21.07.2022
 (aktualizováno 19.01.2023)       

      Už nemusíte se vším na úřad. Město Liberec spustilo Portál občana

      Neřešte úřední hodiny magistrátu a neztrácejte čas při čekání. Město Liberec spouští nový webový Portál občana, který usnadní obyvatelům Liberce komunikaci s magistrátem. 

   












   
      
         09.04.2024
      

      Co jsme v roce 2023 udělali pro životní prostředí?

      Díky obyvatelům naše statutární Město Liberec může za rok 2023 pochlubit výsledky sběru vysloužilého elektrozařízení předaného ke zpětnému odběru společnosti Elektrowin o celkové hmotnosti 233,56 t. Každý obyvatel tak odevzdal průměrně 2,17 kg spotřebičů. 

   




   
      
         09.04.2024
 (aktualizováno 10.04.2024)       

      Zápisy do škol zřizovaných městem Liberec 2024

   






Další zprávy z úřadu





NAJDI KONTAKT


UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.











[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]






 Zpravodaj ^Liberec  KULTURNÍ POČIN  Územní plán  Rozpočet města  Budoucnost MĚSTA Veřejné zakázky


[image: ]Co byste neměli vynechat

Užijte si Liberec



FIRMY A SLUŽBY V LIBERCI


UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.









      

    

  

  
  



  Home


zpět nahoru   












Statutární město Liberec
















Magistrát města Liberec

nám. Dr. E. Beneše 1/1

460 59 Liberec I . Staré město



	Telefon:	485 243 111
	E-mail:	info@magistrat.liberec.cz
	El. podatelna (nutný el. podpis):
	 	posta@magistrat.liberec.cz
	ID datové schránky:
	 	7c6by6u











odkazy

















[image: odkaz1]



www.VISITLIBEREC.eu


Turistický portál







[image: odkaz2]



www.ZOOLIBEREC.cz


Zoologická zahrada Liberec







[image: odkaz3]



www.BOTANILIBEREC.cz


Botanická zahrada Liberec







[image: odkaz4]



www.SKIJESTED.cz


Ski areál Ještěd







[image: odkaz4]



www.VRATISLAVICE.cz


Vratislavice nad Nisou












Odkazy

















www.SALDOVO-DIVADLO.cz


Divadlo Františka Xavera Šaldy





www.NAIVNIDIVADLO.cz


Naivní divadlo Liberec





www.DPMLJ.cz


Dopravní podnik měst Liberce

a Jablonce nad Nisou, a.s.





www.TSML.cz


Technické služby města Liberce





www.NEMLIB.cz


Krajská nemocnice Liberec, a.s.





www.KRAJ-LBC.cz


Liberecký kraj










Tiráž
















Mapa stránek



Prohlášení o přístupnosti



Webmaster: informatika@magistrat.liberec.cz


2019 statutární město Liberec

všechna práva vyhrazena ©


[image: footer-logo]








































    
        
            Tato webová stránka používá cookies

            Na zlepšení našich služeb používáme cookies. Přečtěte si informace o tom, jak používáme cookies a jak je můžete odmítnout nastavením svého prohlížeče.

            
                
                    Akceptovat vše
                
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Zobrazit detail
                
            


        

    

    

    










    Nastavení cookies




